181
Art.nr. RSK nr. För rör YD Avstick Höjd L1 C1 C2 Vikt T-nyckel
D1 (mm) D2 (mm) B (mm) mm mm mm kg mm
TS04002011 253 65 85 40 20 105 70 13 92 0,271 12
TS04002511 253 65 86 40 25 105 70 13 92 0,277 12
TS04003211 253 65 87 40 32 105 70 13 92 0,282 12
TS05002011 253 65 88 50 20 149  66 30 106 0,64 12
TS05002511 253 65 89 50 25 149 65 30 106 0,645 12
TS05003211 253 65 90 50 32 149 65 30 106 0,6 12
TS05004011 253 65 91 50 40 149 82 30 104 0,652 12
TS06302011 253 65 92 63 20 149 65 30 106 0,595 12
TS06302511 253 65 93 63 25 149 65 30 106 0,59 12
TS06303211 253 65 94 63 32 149 65 30 106 0,595 12
TS06304011 253 65 95 63 40 149 83 30 105 0,6 12
TS06305011 253 65 96 63 50 220 106 89 137 0,92 17
TS06306311 253 65 97 63 63 220 111 75 139 0,945 17
TS07502011 253 65 98 75 20 151  66 30 105 0,558 12
TS07502511 253 65 99 75 25 151 64 33 105 0,533 12
TS07503211 253 66 00 75 32 151  66 30 105 0,547 12
TS07504011 253 66 01 75 40 151 83 30 105 0,571 12
TS07505011 253 66 02 75 50 193 108 88 138 0,7 17
TS07506311 253 66 03 75 63 193 98 90 136 0,71 17
TS09002011 253 66 04 90 20 235 77 88 138 1,034 17
TS09002511 253 66 05 90 25 235 77 87 138 1,039 17
TS09003211 253 66 06 90 32 235 85 87 138 1,04 17
TS09004011 253 66 07 90 40 235 107 87 138 1,06 17
TS09005011 253 66 08 90 50 235 107 87 138 1,085 17
TS09006311 253 66 09 90 63 235 98 87 137 1,148 17
TS11002011 253 66 10 110 20 175 69 30 105 0,789 12
TS11002511 253 66 11 110 25 175 70 30 106 0,827 12
TS11003211 253 66 12 110 32 175 65 30 105 0,835 12
TS11004011 253 66 13 110 40 175 82 30 104 0,836 12
TS11005011 253 66 14 110 50 245 105 87 137 1,226 17
TS11006311 253 66 15 110 63 245 98 88 137 1,296 17
TS12502011 253 66 16 125 20 245 65 30 105 0,778 12
TS12502511 253 66 17 125 25 175 69 30 105 0,783 12
TS12503211 253 66 18 125 32 175 65 30 105 0,783 12
TS12504011 253 66 19 125 40 175 83 28 104 0,789 12
TS12505011 253 66 20 125 50 245 109 88 137 1,178 17
TS12506311 253 66 21 125 63 245 98 88 136 1,25 17
TS14002011 253 66 22 140 20 245 78 88 138 0,987 17
TS14002511 253 66 23 140 25 245 85 88 138 1,012 17
TS14003211 253 66 24 140 32 245 85 88 138 1,023 17
TS14004011 253 66 25 140 40 245 85 88 138 1,127 17
TS14005011 253 66 26 140 50 245 106 88 137 1,132 17
TS14006311 253 66 27 140 63 245 98 88 137 1,136 17
IBECO PE tryckanborrningssadel
Med inbyggd borr; PE100RC, SDR11; vatten PN16, gas PN10
fortsätter...
 ● Vatten
 ● Gas
 ● Andra dimensioner
 ● Andra SDR-klasser
APPLIKATIONER:
STANDARDER:
PÅ FÖRFRÅGAN:
 ● Uppfyller kraven i
 ● ISO 3126
 ● EN 1555
 ● EN 12201
 ● Se T-nyckel på sid 183
TILLBEHÖR:
TryckanborrningssadlarInstallationsverktyg toploading
182
 ● Andra dimensioner
 ● Andra SDR-klasser
 ● Se T-nyckel på sid 183
Art.nr. RSK nr. För rör YD Avstick Höjd L1 C1 C2 Vikt T-nyckel
D1 (mm) D2 (mm) B (mm) mm mm mm kg mm
TS16002011 253 66 28 160 20 265 78 83 138 1,5 17
TS16002511 253 66 29 160 25 265 85 82 138 1,51 17
TS16003211 253 66 30 160 32 265 85 82 138 1,52 17
TS16004011 253 66 31 160 40 265 106 83 138 1,52 17
TS16005011 253 66 32 160 50 265 106 82 137 1,53 17
TS16006311 253 66 33 160 63 265 93 82 136 1,63 17
TS18002011 253 66 34 180 20 260 85 82 138 1,53 17
TS18002511 253 66 35 180 25 260 85 82 138 1,54 17
TS18003211 253 66 36 180 32 260 85 82 138 1,54 17
TS18004011 253 66 37 180 40 260 107 82 138 1,55 17
TS18005011 253 66 38 180 50 275 107 82 137 1,58 17
TS18006311 253 66 39 180 63 275 98 82 136 1,64 17
TS20002011 253 66 40 200 20 270 85 88 138 1,23 17
TS20002511 253 66 41 200 25 270 85 88 138 1,345 17
TS20003211 253 66 42 200 32 270 85 88 138 1,119 17
TS20004011 253 66 43 200 40 270 107 88 138 1,145 17
TS20005011 253 66 44 200 50 270 106 88 137 1,176 17
TS20006311 253 66 45 200 63 245 98 88 136 1,458 17
TS22502011 253 66 46 225 20 245 85 88 139 1,124 17
TS22502511 253 66 47 225 25 245 85 88 139 1,134 17
TS22503211 253 66 48 225 32 245 85 88 138 1,334 17
TS22504011 253 66 49 225 40 245 111 90 140 1,35 17
TS22505011 253 66 50 225 50 245 107 88 137 1,169 17
TS22506311 253 66 51 225 63 245 98 88 136 1,474 17
TS25002011 253 66 52 250 20 245 85 87 138 1,35 17
TS25002511 253 66 53 250 25 245 85 87 138 1,373 17
TS25003211 253 66 54 250 32 245 85 87 138 1,384 17
TS25004011 253 66 55 250 40 245 106 88 138 1,39 17
TS25005011 253 66 56 250 50 245 109 88 137 1,425 17
TS25006311 253 66 57 250 63 245 98 88 136 1,517 17
TS28002011 253 66 58 280 20 240 84 86 138 1,325 17
TS28002511 253 66 59 280 25 240 84 86 138 1,373 17
TS28003211 253 66 60 280 32 240 84 86 138 1,384 17
TS28004011 253 66 61 280 40 240 98 88 136 1,425 17
TS28005011 253 66 62 280 50 240 98 88 136 1,425 17
TS28006311 253 66 63 280 63 240 98 88 136 1,517 17
TS31502011 253 66 64 315 20 247 86 87 140 1,35 17
TS31502511 253 66 65 315 25 247 86 87 140 1,365 17
TS31503211 253 66 66 315 32 247 86 87 140 1,384 17
TS31504011 253 66 67 315 40 247 98 88 136 1,424 17
TS31505011 253 66 68 315 50 247 98 88 136 1,492 17
TS31506311 253 66 69 315 63 247 98 88 136 1,526 17
IBECO PE tryckanborrningssadel
Med inbyggd borr; PE100RC, SDR11; vatten PN16, gas PN10
...fortsättning
 ● Vatten
 ● Gas
 ● Uppfyller kraven i
 ● ISO 3126
 ● EN 1555
 ● EN 12201.
APPLIKATIONER:
STANDARDER:
PÅ FÖRFRÅGAN:
TILLBEHÖR: